



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 21/2024

na dodávku stavby " **Kostel Nanebevzetí Panny Marie ve Starkoči oprava vnějších omítek**" uzavřená podle Občanského zákoníku.

I. Smluvní strany a pověření

1. Objednatel: Obec Starkoč

Starkoč 26
286 01 Čáslav
Zastoupena: Janem Jiskrou – starostou obce
tel: 603 114 537 email: starosta.starkoc@gmail.com
IČ: 006 40 417
DIČ: CZ 006 40 417

2. Zhotovitel: PETRALaan s.r.o.

U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou
Zastoupený Jindřiškou Lebedovou, jednatelkou
IČ: 04157010
DIČ: CZ04157010

3. Technický dozor stavby vykonává:

Ing. Ondřej Čepl; kontakt: o.cepl@petralaan.cz, 777832841
p. Petr May; kontakt: p.may@petralaan.cz; 777832816

4. Za zhotovitele jednají: Jindřiška Lebedová

Kontakt: lebedova@petralaan.cz, 777832814



Na základě návrhu zhotovitele a po dohodě s investorem a dozorující památkářkou Národního památkového úřadu paní Mgr. Černochovou byla domluvena změna projektové dokumentace, a tím i položkového rozpočtu.

1. Hlavní návrh změny spočívá v realizaci druhé omítkové vrstvy na celém povrchu kostela. Dvouvrstvá omítka nebyla v položkovém rozpočtu původně zahrnuta a na nových površích omítek byla navržena jen štuková vrstva. Dvouvrstvou omítkou bude povrch lépe sjednocen, zpevněn a po vizuální stránce bude lépe působit.
2. Dále došlo k nárůstu plochy s nesoudržnou omítkou ve výměře 59,2 m², která bude sejmuta a nahrazena novou omítkou.

Souhlasím a doporučuji:

Mgr. Jindřiška Černochová
památkářka NPÚ

Obě smluvní strany se dohodly na následující změnách Smlouvy o dílo č. 21/2024 (dále jen „Smlouva“) v těchto člancích a bodech:

IV. Cena za dílo

1. Cena prací a dodávek byla stanovena jako cena maximální, pevná a neměnná, po celou dobu provádění díla stanovená na základě kalkulace provedené zhotovitelem a vyjádřené v položkovém rozpočtu a na základě dohody smluvních stran. Objednatel požaduje rozdělení celkové částky na stavební část a vedlejší rozpočtové náklady – viz položkový rozpočet. Zhotovitel se zavazuje při každé zjištěné potřebě zvýšení nákladů o této skutečnosti obratem informovat objednatele a aktivně se podílet na hledání rezerv a adekvátních možnostech úspor (např. v oblasti materiálových náhrad, technologického vybavení budovy apod.).
2. Popis změn položkového rozpočtu:
Celková plocha fasády v rozpočtu SOD, dle položek nátěrů, je **1141,324 m²**.
Z toho říms je 151,724 m² / položky č. 10 až 14/, v těch již je prostřík a štuk fasády obsažen.
Položka č. 16 - Celková plocha prostříku je 989,6 m² /1141,324 – 151,724/. V SOD je pouze 60,9 m², v dodatku bylo doplněno 928,7 m² / 898,6 -60,9/
Položka č. 35 – otlučení dle skutečnosti, v současnosti je o 59,2 m² větší.
Položka č. 23 – nová omítka je o skutečně otlučenou plochu vyšší o 59,2 m²
Položka č. 23 a – druhá vrstva omítek - celková plocha je 989,6, ale je odečtena pol. č.24 /53,1 m²/ a 25 /165,2 m²/, kde je již dvouvrstvá omítka byla původně obsažena
Celková plocha štku je 989,6 – 53,1 – 165,2 = **771,3 m²**



3. Cena nově stanovená dle odstavce 1 činí:

Stavební část:

Bez DPH 2 731 404,35 Kč

Dodatek č. 1 bez DPH 369 760,50 Kč

Celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH 3 101 164,85 Kč

DPH 21 %: 651 244,61 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN):

Bez DPH 105 000,- Kč

DPH 21 %: 22 050,- Kč

Celkem bez DPH: 3 206 164,85 Kč

Celkem včetně DPH: 3 879 459,50 Kč

Cena celkem vč. DPH slovy

Tři miliony osm set šedesát pět tisíc osm set padesát sedm korun českých, osmdesát jedna haléřů.

Tato cena je doložena položkovým rozpočtem (Příloha Dodatek č. 1.)

V ostatních částech zůstává Smlouva v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 21/2024 (dále jen „Dodatek 1“) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek 1 před jejím podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a že nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Ve Starkoči dne 2.4. 2025

Ve Světlé nad Sázavou dne

2025

Objednatel:

Zhotovitel:

Jan Jiskra

starosta obce

Jindřiška Lebedová

jednatelka společnosti



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a obnova kostela Nanebevzetí P. Marie ve Starkoči u Bílého Podolí

Objekt:

SO 01 - Oprava fasády

KSO:

Místo: Starkoč u Bílého Podolí

CC-CZ:

Datum:

06.11.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

4157010

CZ04157010

Projektant:

A.D.O. Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

64941442

CZ64941442

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Změny na díle č. 1

Cena bez DPH				2 836 404,35	369 760,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně		Sazba daně	Výše daně
	2 836 404,34	21,00%	595 644,91		21,00%	77 649,71
	0,00	15,00%	0,00			
Cena s DPH				v CZK	3 432 049,26	Cena s DPH 447 410,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a obnova kostela Nanebevzetí P. Marie ve Starkoči u Bílého Podolí

Objekt:

SO 01 - Oprava fasády

Místo:

Starkoč u Bílého Podolí

Datum:

06.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

A.D.O. Praha s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 836 404,35
HSV - Práce a dodávky HSV		2 269 949,03
1 - Zemní práce		38 991,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
764 - Konstrukce klempířské		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN3 - Zařízení staveniště		0,00
VRN4 - Inženýrská činnost		0,00
VRN5 - Přípravné a projektové práce		0,00
VRN6 - Územní vlivy		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a obnova kostela Nanebevzetí P. Marie ve Starkoči u Bílého Podolí

Objekt:

SO 01 - Oprava fasády

Místo:

Starkoč u Bílého Podolí

Datum:

06.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

A.D.O. Praha s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Změny na díle

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 836 404,35

369 760,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 269 949,03

D 1

Zemní práce

38 991,00

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	16,000	552,00	8 832,00		
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--	--

W

16,00

16,000

W

Součet

16,000

2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,000	389,00	6 224,00		
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--	--

W

16,00

16,000

W

Součet

16,000

3	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,000	899,00	11 687,00		
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--	--

W

16,00-3,00

13,000

W

Součet

13,000

4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,000	312,00	4 056,00		
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--	--

W

16,00-3,00

13,000

W

Součet

13,000

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,800	320,00	6 656,00		
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--	--

W

13,00*1,60

20,800

W

Součet

20,800

6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	512,00	1 536,00		
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--	--

W

3,00

3,000

W

Součet

3,000

D 5

Komunikace pozemní

7	K	594611113	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože ze šterkopísku	m2	34,500	500,00	17 250,00		
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--	--

W

57,50*0,60

34,500

W

Součet

34,500

8	M	58381066	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	15,180	2 500,00	37 950,00		
---	---	----------	--	---	--------	----------	-----------	--	--

W

34,50*0,20*2,20

15,180

W

Součet

15,180

9	K	599432111	Výplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	34,500	92,00	3 174,00		
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--	--

W

57,50*0,60

34,500

W

Součet

34,500

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10	K	622130001.X	Korunní římsa - nová - vyzdění z kamene a cihel - rozměr viz detaily v PD	m	17,500	4 000,00	70 000,00		
----	---	-------------	---	---	--------	----------	-----------	--	--

W

17,50

17,500

W

Součet

17,500

11	K	622130002.X	Korunní římsa - vysrpení - doplnění zdiva z kamene a cihel - rozměr viz detaily v PD	m	50,500	4 000,00	202 000,00		
----	---	-------------	--	---	--------	----------	------------	--	--

W

50,50

50,500

W

Součet

50,500

12	K	622130012.X	Okapní římsa - vysrpení - doplnění zdiva z kamene a cihel - rozměr viz detaily v PD	m	40,900	5 000,00	204 500,00		
----	---	-------------	---	---	--------	----------	------------	--	--

W

29,40+11,50

40,900

W

Součet

40,900

13	K	622130021.X	Naddveřní římsa - nová - vyzdění z kamene - rozměr viz detaily v PD	m	2,900	15 000,00	43 500,00		
----	---	-------------	---	---	-------	-----------	-----------	--	--

W

2,90

2,900

W

Součet

2,900

14	K	622130031.X	Kamenná šambrána vstupu - nová - vyzdění z kamene - rozměr viz detaily v PD	m2	3,500	16 000,00	56 000,00		
----	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------	--	--

15	K	622199721.X	Vysrpení trhlin - vyčištění, proškrobání, výplň maltou a štěpy z kamene	m	90,000	955,00	85 950,00		
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------	--	--

W

90,00

90,000

W

Součet

90,000

16	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	60,900	112,00	6 820,80	928,70	104014,4
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--------	----------

W

989,6 (plocha omítky, bez říms) -60,90 (již v Sod)

928,700

W

Součet

928,600

17	K	622199722.X	D+M helikálních výztuží - 250 + 2x70, průměr 6 - viz detaily v PD	kus	290,000	550,00	159 500,00		
----	---	-------------	---	-----	---------	--------	------------	--	--

W

290,00

290,000

W

Součet

290,000

18	K	622199921.X	Frézování podélných drážek ve zdivu pro helikální výztuž, délka 25 až 30 cm, hloubka 5 cm až 30 cm po spáře - viz detaily v PD	kus	290,000	75,00	21 750,00		
----	---	-------------	--	-----	---------	-------	-----------	--	--

W

290,00

290,000

W

Součet

290,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
19	K	622199922.X	Vrtání děr průměr 8 mm, hloubky 5 cm pro kotvení helikální výztuže - viz detaily v PD	kus	580,000	58,00	33 640,00		
	VV		580,00		580,000				
	VV		Součet		580,000				
20	K	622199923.X	D+M nový pískovcový parapet okna(poprsník) 300x350 mm - viz detaily v PD	kus	3,000	2 180,00	6 540,00		
	VV		3,00		3,000				
	VV		Součet		3,000				
21	K	622199924.X	D+M nový pískovcový parapet okna, dl. 2100 mm - věž kostela - viz detaily v PD	kus	4,000	4 895,00	19 580,00		
	VV		4,00		4,000				
	VV		Součet		4,000				
22	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	60,900	820,00	49 938,00		
	VV		60,90		60,900				
	VV		Součet		60,900				
23	K	622311199.X	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně - Baumit Bayosan - složitost 1	m2	647,800	755,00	489 089,00	59,20	44 696,00
	VV		262,70+258,50+104,80+21,80+59,2 (otlučená omítka nad rámec Sod)		647,800				
	VV		Součet		647,800				
23a	K	602011141RU3	Omítka na stěnách štuková vápenná, ručně, celková tloušťka vrstvy do 4 mm	m2		277,00		771,300	213 650,10
			326,9+285,3+131,6+25,4+47,2+71,3+20,5+28,5+16,6+6,5+1,5+12,6+11,3+4,4-53,1(polož. č. 24 již dvouvrstvá)-165,2 (pol. č. 25 již dvouvrstvá)		771,300				
			Součet		989,600				
			materiál : "štuk" vápenný hrubý, určeny pro památkové objekty						
24	K	622311299.X	Vápenná omítka hladká dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - Baumit Bayosan - složitost 2	m2	53,100	1 144,00	60 746,40		
	VV		1,50+28,50+16,60+6,50		53,100				
	VV		Součet		53,100				
25	K	622311399.X	Vápenná omítka hladká dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - Baumit Bayosan - složitost 3	m2	165,200	1 286,00	212 447,20		
	VV		47,20+71,30+18,40+12,60+11,30+4,40		165,200	927,000			
	VV		Součet		165,200				
26	K	622311399	Vyspádování stávajících pískovcových parapetů cementopískovcovou maltou od rámu oken	kus	5,000	2 115,00	10 575,00		
	VV		5,00		5,000				
	VV		Součet		5,000				
27	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	106,990	62,00	6 633,38		
	VV		1,48*2,65		3,922				
	VV		1,82*2,70		4,914				
	VV		1,48*2,65		3,922				
	VV		1,835*2,70		4,955				
	VV		0,90*2,00		1,800				
	VV		1,48*2,60		3,848				
	VV		1,84*2,70		4,968				
	VV		1,795*2,93		5,259				
	VV		1,81*2,89		5,231				
	VV		1,84*2,70		4,968				
	VV		1,48*2,65		3,922				
	VV		1,80*2,70		4,860				
	VV		1,82*2,70		4,914				
	VV		1,82*2,70		4,968				
	VV		1,82*2,70		4,914				
	VV		1,875*2,70		5,063				
	VV		0,60*0,60		0,360				
	VV		1,80*2,70		4,860				
	VV		1,82*2,70		4,914				
	VV		1,84*2,70		4,968				
	VV		1,82*2,70		4,914				
	VV		0,60*2,00		1,200				
	VV		2,775*3,70		10,268				
	VV		1,48*2,08		3,078				
	VV		Součet		106,990				
28	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 054,000	48,00	50 592,00		
	VV		326,90+285,30+131,60+25,40+47,20+71,30+20,50+28,50+16,60+6,50+1,50+12,60+11,30+4,40+3,50+60,90		1 054,000				
	VV		Součet		1 054,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									
29	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	1 220,000	122,00	148 840,00		
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		Součet		1 220,000				
30	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	109 800,000	0,10	10 980,00		
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		Součet		1 220,000				
	VV		1220*90 *Přepočtené koeficientem množství		109 800,000				
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	1 220,000	38,00	46 360,00		
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		Součet		1 220,000				
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 220,000	16,00	19 520,00		
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		Součet		1 220,000				
33	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	109 800,000	0,05	5 490,00		
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		Součet		1 220,000				
	VV		1220*90 'Přepočtené koeficientem množství		109 800,000				
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 220,000	8,00	9 760,00		
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		32,00*10,00		320,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		15,00*10,00		150,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		7,00*10,00		70,000				
	VV		Součet		1 220,000				
35	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	60,900	125,00	7 612,50	59,20	7400
	VV		60,90 + 59,2 m2 (otlučeno nad rámec sod)		60,900				
	VV		Součet		60,900				
36	K	978015399	Demontáž závlači - dl. 300 mm	kus	33,000	350,00	11 550,00		
	VV		33,00		33,000				
	VV		Součet		33,000				
37	K	978015499	Bourání hřbitovní zdi - viz PD	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00		
	VV		1,00		1,000				
	VV		Součet		1,000				
	D	997	Přesun sutě						
38	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,766	389,00	1 464,97		
39	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	3,766	1 120,00	4 217,92		
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,766	1 388,00	5 227,21		
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,596	46,00	1 039,42		
	VV		3,766*6 'Přepočtené koeficientem množství		22,596				
42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,593	1 501,00	5 393,09		
	D	998	Přesun hmot						
43	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	67,644	744,00	50 327,14		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						
	D	764	Konstrukce klempířské						
44	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	44,000	85,00	3 740,00		
	VV		44,00		44,000				
	VV		Součet		44,000				
45	K	764238431	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš přes 670 mm	m2	15,128	2 350,00	35 550,80		
	VV		(5,91+5,895+7,105)*0,80		15,128				
	VV		Součet		15,128				
46	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	44,000	385,00	16 940,00		
	VV		11,00*4,00		44,000				
	VV		Součet		44,000				
47	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	139,920	12,30	1 721,02		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry						
58	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	194,223	322,00	62 539,81		
	VV		1,90*2,80*9,00*2,00		95,760				
	VV		(1,90+2,80+1,90+2,80)*0,45*9,00		38,070				
	VV		1,12*1,25*2,00		2,800				
	VV		(1,12+1,25+1,25+1,12)*0,45		2,133				
	VV		0,35*0,75*3,00*2,00		1,575				
	VV		(0,30+0,75+0,30+0,75)*0,35*3,00		2,205				
	VV		1,60*2,80*4,00*2,00		35,840				
	VV		(1,60+2,80+1,60+2,80)*0,45*4,00		15,840				
	VV		Součet		194,223				
48	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	769,200	48,00	36 921,60		
	VV		(326,90+285,30+131,60+25,40)		769,200				
	VV		Součet		769,200				
49	K	783823167	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	53,100	52,00	2 761,20		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	W		28,50+16,60+6,50+1,50		53,100				
	W		Součet		53,100				
50	K	783823177	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	319,024	58,00	18 503,39		
	W		47,20+71,30+20,50+12,60+11,30+4,40		167,300				
	W		korunní římsa:						
	W		87,50*1,25		109,375				
	W		okapní římsa:						
	W		29,40*(0,58+0,35)		27,342				
	W		11,50*(0,58+0,35)		10,695				
	W		naddveřní římsa:						
	W		2,90*(0,28)		0,812				
	W		kamenná šambrána:						
	W		3,50		3,500				
	W		Součet		319,024				
51	K	783827427.X1	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - Webercal - W 003	m2	769,200	235,00	180 762,00		
	W		(326,90+285,30+131,60+25,40)		769,200				
	W		Součet		769,200				
52	K	783827447.X1	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 - Webercal - L 094	m2	53,100	269,00	14 283,90		
	W		28,50+16,60+6,50+1,50		53,100				
	W		Součet		53,100				
53	K	783827467.X1	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4 - Webercal L 094	m2	319,024	275,00	87 731,60		
	W		47,20+71,30+20,50+12,60+11,30+4,40		167,300				
	W		korunní římsa:						
	W		87,50*1,25		109,375		989,600	1 141,324	
	W		okapní římsa:						
	W		29,40*(0,58+0,35)		27,342				
	W		11,50*(0,58+0,35)		10,695				
	W		naddveřní římsa:						
	W		2,90*(0,28)		0,812				
	W		kamenná šambrána:						
	W		3,50		3,500				
	W		Součet		319,024	151,724	319,024		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN3		Zařízení staveniště						
54	K	030001897	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00		
D	VRN4		Inženýrská činnost						
55	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00		
D	VRN5		Přípravné a projektové práce						
56	K	052002000	PD, administrativní výdaje, podklady pro hodnocení, projektové řízení, publicita apod.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00		
D	VRN6		Územní vlivy						
57	K	065002099	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00		